



SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č. 1

číslo smlouvy: 5 202 20

uzavřena podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

1. Objednatel : **Město Přelouč**
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupené: Martinem Šmídem, starostou města
IČ: 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení: KB Přelouč
číslo účtu: 1425561/0100
tel.: 466 094 102 *dále jen objednatel*
2. Zhotovitel : **Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**
sídlo: Husova 437, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto
zastoupený : Dagmar Sejkorovou, jednatelkou společnosti
IČO : 25953818
DIČ : CZ25953818
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Vysoké Mýto
číslo účtu : 86-708200227/0100
tel. : 465 424 292 *dále jen zhotovitel*

II. Předmět smlouvy dodatku č. 1

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo na zhotovení stavby „**Chodníky podél ulice Havlíčkova, Přelouč**“, je snížení ceny díla z důvodu úpravy rozsahu objednatelům požadovaných prací.

V. Cena díla

Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena dle původní SoD:

Cena bez DPH	7 468 129,00 Kč
DPH 21 %	1 568 307,09 Kč
Cena vč. DPH	9 036 436,09 Kč



Cena za dodatek č.1:

Cena za vícepráce bez DPH	311 012,06 Kč
DPH 21%	65 312,53 Kč
Cena za vícepráce celkem včetně DPH	376 324,59 Kč

Cena za méněpráce bez DPH	611 419,66 Kč
DPH 21%	128 398,13 Kč
Cena za méněpráce celkem včetně DPH	739 817,79 Kč

Cena CELKEM za původní SoD a dodatek č.1:

Cena díla bez DPH	7 167 721,40 Kč
DPH 21%	1 505 221,49 Kč
Cena celkem včetně DPH	8 672 942,89 Kč

XVI.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
2. Práva a závazky, které pro smluvní strany z dodatku č.1 smlouvy o dílo vyplývají, přecházejí na jejich případné právní nástupce.
3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č.1 smlouvy o dílo uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nenuceny. Dodatek č.1 smlouvy o dílo není uzavírán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č.1 smlouvy o dílo důkladně přečetly, textu smlouvy rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Ostatní smluvní ujednání tímto dodatkem nedotčena se nemění a zůstávají v platnosti.
5. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku č.1 smlouvy o dílo v registru smluv.
7. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění dodatku č.1 smlouvy o dílo prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu dodatku č.1 smlouvy o dílo Město Přelouč.
8. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku č.1 smlouvy o dílo nenaplní znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
9. Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých v dodatku č.1 smlouvy o dílo uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Městem Přelouč, se sídlem Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč, IČ: 00274101. Souhlas uděluje zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.



10. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 45/12/2024-I. ze dne 29.7.2024.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Přelouči

Ve Vysokém Mýtě

**Martin
Šmíd**

Digitálně podepsal
Martin Šmíd
Datum: 2024.07.31
14:27:38 +02'00'

**Dagmar
Sejkorová**

Digitálně podepsal
Dagmar Sejkorová
Datum: 2024.07.31
13:30:02 +02'00'

.....
Martin Šmíd
starosta města

.....
Dagmar Sejkorová
jednatelka společnosti

Přílohy:

1. Oceněný výkaz výměr (soupis prací) změnového listu č.1

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	PŘELOUČ Chodníky podél ulice Havlíčkova Dodatek č. 1	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město PŘELOUČ	00274101	CZ00274101
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		19.07.2024	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	125 075,55	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	-175 332,05	9	Bez pevné podl.			14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4		Montáž		11				16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		-300 407,60	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -300 407,60			
Dagmar Sejkorová Digitálně podepsal Dagmar Sejkorová Datum: 2024.07.31 13:29:22 +02'00'				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				základní	21,0	-300 407,60	-63 085,60
				Cena s DPH			-363 493,20
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: PŘELOUČ Chodníky podél ulice Havlíčkova
Dodatek č. 1

Objednatel: Město PŘELOUČ
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 19. 07. 2024

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
D1 SO 101A	Chodníky uznatelné - změnový rozpočet	-47 974,70	-10 074,69	-58 049,39
D1 SO 101B	Chodníky neuznatelné - změnový rozpočet	-26 499,30	-5 564,85	-32 064,15
D1 SO 401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - NEUZNATELNÉ NÁKLADY Změnový rozpočet	-105 529,60	-22 161,22	-127 690,82
D1 SO 402	METROPOLITNÍ SÍŤ - NEUZNATELNÉ NÁKLADY - Změnový rozpočet	-120 404,00	-25 284,84	-145 688,84
Celkem		-300 407,60	-63 085,60	-363 493,20

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	PŘELOUČ Chodníky podél ulice Havlíčkova	JKSO	
Název objektu	D1 SO 101A Chodníky uznatelné - změnový rozpočet	EČO	
		Místo	
Objednatel	Město PŘELOUČ	IČO	DIČ
Projektant		00274101	CZ00274101
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		19.07.2024	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	20 644,18	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2		Montáž	-18 330,52	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4		Montáž		11		16	Provozní vlivy
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)		-47 974,70	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -47 974,70			
				DPH % Základ daně DPH celkem			
				základní 21,0 -47 974,70 -10 074,69			
				Cena s DPH -58 049,39			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Chodníky podél ulice Havlíčkova
 Objekt: D1 SO 101A Chodníky uznatelné - změnový rozpočet

Objednatel: Město PŘELOUČ
 Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 17. 7. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -47 974,70

1 Zemní práce -43 042,88

15	R	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	-80,000	110,00	-8 800,00
"odpočet části sanace"					-80,0	-80,000	
22	R	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-80,000	25,00	-2 000,00
"odpočet části sanace"					-80,0	-80,000	
20	R	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-80,000	120,00	-9 600,00
"odpočet části sanace"					-80,0	-80,000	
21	R	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-320,000	10,00	-3 200,00
"odpočet části sanace"					-80,0*4	-320,000	
24	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-80,000	13,00	-1 040,00
"odpočet části sanace"					-80,0	-80,000	
23	R	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-152,000	184,00	-27 968,00
"odpočet části sanace"					-80,0*1,9	-152,000	
100	001	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,860	1 880,00	3 496,80
"vícepráce: připojení dešťových svodů"							
"svod 1" 7,0*0,30*0,40					0,840		
"svod 2" 8,50*0,30*0,40					1,020		
Součet					1,860		
8	R	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	3,360	500,00	1 680,00
"vícepráce pro obruby záhonové" 28,0*0,40*0,30					3,360		
22	R	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	5,220	25,00	130,50
"vícepráce = rýhy" 1,86+3,36					5,220		
20	R	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,220	120,00	626,40
"vícepráce = rýhy" 1,86+3,36					5,220		
21	R	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	20,880	10,00	208,80

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"vícepráce = rýhy" (1,86+3,36)*4		20,880		
24	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,220	13,00	67,86
			"vícepráce = rýhy" 1,86+3,36		5,220		
23	R	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	1	9,918	184,00	1 824,91
			"vícepráce = rýhy" (1,86+3,36)*1,9		9,918		
25	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	0,930	125,00	116,25
			"vícepráce: připojení dešťových svodů"				
			"svod 1" 7,0*0,15*0,40		0,420		
			"svod 2" 8,50*0,15*0,40		0,510		
			Součet		0,930		
26	R	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	0,930	720,00	669,60
			"vícepráce: připojení dešťových svodů"				
			"svod 1" 7,0*0,15*0,40		0,420		
			"svod 2" 8,50*0,15*0,40		0,510		
			Součet		0,930		
27	583	58344155	štěrkodrt frakce 0/22	t	1,860	400,00	744,00
			"vícepráce: připojení dešťových svodů"				
			"svod 1" 7,0*0,15*0,40*2		0,840		
			"svod 2" 8,50*0,15*0,40*2		1,020		
			Součet		1,860		
5			Komunikace pozemní				-94 500,00
33	R	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 150 mm	m2	-550,000	108,00	-59 400,00
			"odpočet části sanace"				
			-550		-550,000		
37	R	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžného tl 40 mm	m2	-90,000	150,00	-13 500,00
			"SOD: ochrana plynovodu - dle potřeby stavby - odhad" - 90*1		-90,000		
			"Skutečnost" 0		0,000		
			Součet		-90,000		
38	593	59381136	panel silniční 2,00x1,00x0,15m	kus	-18,000	1 200,00	-21 600,00
			"SOD: bude provedeno postupně dle potřeby" -90/2 *0,4		-18,000		
			"Skutečnost" 0		0,000		
			Součet		-18,000		
8			Trubní vedení				8 731,00
42	R	871270310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 125	m	15,500	250,00	3 875,00
			"vícepráce: dešťové svody" 7,0+8,50		15,500		
43	286	28611191	trubka kanalizační PPKGEM 125x3,9x500mm SN10	m	16,275	320,00	5 208,00
			"vícepráce: dešťové svody" (7,0+8,50)*1,05		16,275		
101	271	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	4,000	248,00	992,00
			"vícepráce: dešťové svody" 2*2		4,000		
102	286	28611882	koleno kanalizační s hrdlem PP 125x30° SN10	kus	4,000	164,00	656,00
			"vícepráce: dešťové svody" 2*2		4,000		
103	R	899331111R	Výšková úprava anglického dvorku	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
			"Vícepráce: anglický dvorek" 1		1,000		
57	R	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	-4,000	1 000,00	-4 000,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"SOD: čtvercové poklopy domovních šachtiček v chodníku" -26		-26,000		
			"skutečnost" 22		22,000		
			Součet		-4,000		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				87 348,46
104	231	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	28,000	206,00	5 768,00
			"vícepráce pro obruby záhonové" 28,0		28,000		
105	592	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	28,000	128,00	3 584,00
			"vícepráce pro obruby záhonové" 28,0		28,000		
30	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,420	2 863,00	1 202,46
			"záhon.obruba" 28,0*0,3*0,05		0,420		
72	R	953941210	Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2	kus	10,000	409,00	4 090,00
			"SOD: výměna poškozených poklopů s rámy u domovních šachtiček v chodníku - odhad" -12		-12,000		
			"Skutečnost: Výměna poklopů domovních šachtiček kruhových BEGU" 22,0		22,000		
			Součet		10,000		
73	562	562306250.R	poklop čtvercový 502x502 mm s rámem pro zabetonování C250	kus	-12,000	3 200,00	-38 400,00
			"SOD: Výměna poklopů domovních šachtiček termoplast 502x502" -12,0		-12,000		
			"Skutečnost: Výměna poklopů domovních šachtiček termoplast 502x502" 0		0,000		
			Součet		-12,000		
106	552	55241002	poklop kanalizační betonový, litinový rám 125mm, B 125 bez odvětrání	kus	22,000	4 020,00	88 440,00
			"Skutečnost: Výměna poklopů domovních šachtiček poklop kruhový BEGU" 22,0		22,000		
			Součet		22,000		
107	592	59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	12,000	222,00	2 664,00
			"Pro výškové úpravy, dle skutečnosti" 12,0		12,000		
108	592	59224011	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	44,000	250,00	11 000,00
			"Pro výškové úpravy, dle skutečnosti" 44		44,000		
109	013	961044111	Bourání základů a patek z betonu prostého	m3	2,250	4 000,00	9 000,00
			"Vícepráce: zvýšené bourání patek části silničních obrub" 50,0*0,30*0,15		2,250		
997			Přesun sutě				-6 710,40
76	R	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	4,500	65,00	292,50
			"beton: zvýšené patky obrub" 4,50		4,500		
77	R	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	-294,120	5,00	-1 470,60
			"beton: zvýšené patky obrub" 4,50*13		58,500		
			"část asfaltu na SUS" -39,18*9		-352,620		
			Součet		-294,120		
80	R	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	41,890	60,00	2 513,40
			"Chyba v SOD" -667,27		-667,270		
			"Skutečnost, dle položky č. 76)" 704,660		704,660		
			"Vícepráce: zvýšené patky obrub" 4,50		4,500		
			Součet		41,890		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
82	R	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	4,500	84,00	378,00
			"beton: zvýšené patky obrub" 4,50		4,500		
83	R	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	-39,180	215,00	-8 423,70
			"SOD" -70,33		-70,330		
			"Frézink na SUS bez poplatku 39,18"				
			"dotrhaná živice na skládku" 31,15		31,150		
			Součet		-39,180		
998			Přesun hmot				199,12
85	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	9,051	22,00	199,12
Celkem							-47 974,70

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	PŘELOUČ Chodníky podél ulice Havlíčkova	JKSO	
Název objektu	D1 SO 101B Chodníky neuznatelné - změnový rozpočet	EČO	
		Místo	
Objednatel	Město PŘELOUČ	IČO	DIČ
Projektant		00274101	CZ00274101
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	19.07.2024	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
Rozpočtové náklady v CZK					
A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky -75 108,77	8 Práce přesčas		13 Zařízení staveniště	
2	Montáž 48 609,47	9 Bez pevné podl.		14 Mimostav. doprava	
3 PSV	Dodávky	10 Kulturní památka		15 Územní vlivy	
4	Montáž	11		16 Provozní vlivy	
5 "M"	Dodávky			17 Ostatní	
6	Montáž			18 VRN z rozpočtu	
7 ZRN (ř. 1-6)	-26 499,30	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	
20 HZS		21 Kompl. činnost		22 Ostatní náklady	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -26 499,30	
				DPH %	Základ daně DPH celkem
				základní 21,0	-26 499,30 -5 564,85
				Cena s DPH -32 064,15	
				E Přípočty a odpočty	
				Dodá zadavatel	
				Klouzavá doložka	
				Zvýhodnění	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Chodníky podél ulice Havlíčkova

Objekt: D1 SO 101B Chodníky neuznatelné - změnový rozpočet

Objednatel: Město PŘELOUČ

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 19. 7. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

-26 499,30

1 Zemní práce

-47 112,76

87	221	113107342	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	30,600	84,60	2 588,76
----	-----	-----------	--	----	--------	-------	----------

"Vícepráce: překopy"

"MK Pionýrů" 11,0*0,90

9,900

"Vjezd do VAKu" 23,0*0,90

20,700

Součet

30,600

4	R	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-154,100	140,00	-21 574,00
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------

"SOD plocha před areálem VAKU" - 154,10

-154,100

"Skutečnost plochu před areálem VAKU mimo překop řeší VAK" 0

0,000

Součet

-154,100

5	R	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	30,600	65,00	1 989,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

"Vícepráce pod asf. vozovkou překopy"

"MK Pionýrů" 11,0*0,90

9,900

"Vjezd do VAKu" 23,0*0,90

20,700

Součet

30,600

26	103	103641010.R	zemina pro terénní úpravy - ornice, vč. dopravy a nakládání	t	-42,180	714,00	-30 116,52
----	-----	-------------	---	---	---------	--------	------------

"SOD zemina včetně dovozu" -296*0,1*1,9

-56,240

"Skutečnost, manipulace, nakládání, odvoz" 56,24*0,25

14,060

Součet

-42,180

5 Komunikace pozemní

-100 429,00

35	R	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	61,200	155,00	9 486,00
----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	--------	----------

"Vícepráce: překopy: 2*15cm"

"MK Pionýrů" 11,0*0,90*2

19,800

"Vjezd do VAKu" 23,0*0,90*2

41,400

Součet

61,200

36	R	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	-247,000	20,00	-4 940,00
----	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------

"Vícepráce: překop MK Pionýrů" (11,0*0,90)*2

19,800

"SOD: plocha před areálem VAK" -154,1*2

-308,200

"Skutečnost pouze překop před areálem VAKU" (23,0*0,90)*2

41,400

Součet

-247,000

37	R	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-247,000	425,00	-104 975,00
----	---	-----------	--	----	----------	--------	-------------

"Vícepráce: překop MK Pionýrů" (11,0*0,90)*2

19,800

"SOD: plocha před areálem VAK" -154,1*2

-308,200

"Skutečnost pouze překop před areálem VAKU" (23,0*0,90)*2

41,400

Součet

-247,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

116 457,17

72	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	16,590	2 863,00	47 497,17
			"zvýšené lože pro vodící proužek a SO" 300,0*0,40*0,10		12,000		
			"Podbetonování překopů" (11,0+23,0)*0,90*0,15		4,590		
			Součet		16,590		
73	R	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	45,000	68,00	3 060,00
			"Dle překopů"				
			"MK Pionýrů" 2*11,0		22,000		
			"Vjezd do VAK (strana u obruby je v rozpočtu)" 1*23,0		23,000		
			Součet		45,000		
74	R	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	45,000	95,00	4 275,00
			"Dle překopů"				
			"MK Pionýrů" 2*11,0		22,000		
			"Vjezd do VAK (strana u obruby je v rozpočtu)" 1*23,0		23,000		
			Součet		45,000		
75	R	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	45,000	77,00	3 465,00
			"Dle překopů"				
			"MK Pionýrů" 2*11,0		22,000		
			"Vjezd do VAK (strana u obruby je v rozpočtu)" 1*23,0		23,000		
			Součet		45,000		
109	013	961044111	Bourání základů a patek z betonu prostého	m3	14,540	4 000,00	58 160,00
			"Vícepráce: zvýšené bourání patek silničních obrub" 323,10*0,30*0,15		14,540		

997 Přesun sutě

4 928,78

77	R	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	28,519	65,00	1 853,74
			"Vícepráce: Kamenivo" 13,464		13,464		
			"Vícepráce trhaná živice" 6,732		6,732		
			"Méněpráce frézovaná živice" -39,45		-39,450		
			"Vícepráce: frézink podél obruby na SUS" 18,693		18,693		
			"Vícepráce Beton z patek" 29,08		29,080		
			Součet		28,519		
78	R	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	202,510	5,00	1 012,55
			"Vícepráce: Kamenivo" 13,464*13		175,032		
			"Vícepráce trhaná živice" 6,732*13		87,516		
			"Méněpráce frézovaná živice" -39,45*13		-512,850		
			"Vícepráce: frézink podél obruby na SUS" 18,693*4		74,772		
			"Vícepráce Beton z patek" 29,08*13		378,040		
			Součet		202,510		
81	R	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	28,519	60,00	1 711,14
			"Vícepráce: Kamenivo" 13,464		13,464		
			"Vícepráce živice" 6,732		6,732		
			"Méněpráce živice" -39,45		-39,450		
			"Vícepráce: frézink podél obruby na SUS" 18,693		18,693		
			"Vícepráce Beton z patek" 29,08		29,080		
			Součet		28,519		
83	R	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	29,080	84,00	2 442,72
			"Vícepráce Beton z patek" 29,08		29,080		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
84	R	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	-21,250	215,00	-4 568,75
			"Vícepráce trhaná živice" 6,732		6,732		
			"Méněpráce neuskładněná frézovaná živice" -27,982		-27,982		
			Součet		-21,250		
85	R	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	13,464	184,00	2 477,38
			"Vícepráce: Kamenivo" 13,464		13,464		
998			Přesun hmot				-343,49
86	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	-15,613	22,00	-343,49

Celkem

-26 499,30

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	PŘELOUČ Chodníky podél ulice Havlíčkova	JKSO	
Název objektu	D1 SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - NEUZNATELNÉ NÁKLADY Změnový rozpočet	EČO	
		Místo	
Objednatel	Město PŘELOUČ	IČO	DIČ
Projektant		00274101	CZ00274101
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	19.07.2024	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK					
A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky -1 128,60	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž -104 401,00	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
3 PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5 "M"	Dodávky			17	Ostatní
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7 ZRN (ř. 1-6)	-105 529,60	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20 HZS		21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -105 529,60	
				DPH % Základ daně DPH celkem	
				základní 21,0 -105 529,60 -22 161,22	
				Cena s DPH -127 690,82	
				E Přípočty a odpočty	
				Dodá zadavatel	
				Klouzavá doložka	
				Zvýhodnění	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Chodníky podél ulice Havlíčkova

Objekt: D1 SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - NEUZNATELNÉ NÁKLADY Změnový rozpočet

Objednatel: Město PŘELOUČ

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 19. 7. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
M21			Elektromontáže	-71 991,00			
15	R	210810014RT1	Kabel CYKY-J 4 x 16 mm ² volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	-190,500	274,00	-52 197,00
			"SOD" -600		-600,000		
			"Skutečnost" 310*1,05 + 16*5,0*1,05		409,500		
			Součet		-190,500		
16	R	210901070RT1	Kabel silový AYKY 4 x 25 mm ² volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	-15,000	140,00	-2 100,00
			"SOD" -50		-50,000		
			"Skutečnost: dopojení" 50*0,7		35,000		
			Součet		-15,000		
18	R	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm ² , včetně drátu FeZn D=10mm	m	-259,000	117,00	-30 303,00
			"SOD" -600		-600,000		
			"Skutečnost" 310*1,10		341,000		
			Součet		-259,000		
19	R	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS	kus	-30,000	86,00	-2 580,00
			"SOD" -100		-100,000		
			"Skutečnost- dle ponížení" 100*0,70		70,000		
			Součet		-30,000		
21	R	212100109R00	Ochrana svorek v zemi proti korozi	kus	-30,000	28,00	-840,00
			"SOD" -100		-100,000		
			"Skutečnost- dle ponížení" 100*0,70		70,000		
			Součet		-30,000		
23	R	0000000.11	Ochranná manžeta stožáru kovová pr. 159	kus	9,000	1 072,00	9 648,00
			"SOD" -7		-7,000		
			"Skutečnost:" 16		16,000		
			Součet		9,000		
29	R	210100001R00	Ukončení vodičů + zapojení do 2,5 mm ²	kus	-51,000	28,00	-1 428,00
			"SOD: " -170		-170,000		
			"Skutečnost: " 170*0,7		119,000		
			Součet		-51,000		
30	R	210100003R00	Ukončení vodičů + zapojení do 16 mm ²	kus	-24,000	56,00	-1 344,00
			"SOD: " -80		-80,000		
			"Skutečnost: " 80*0,7		56,000		
			Součet		-24,000		
31	R	210010134R00	Trubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 47 mm, včetně dodávky trubky vel. 50	m	-15,000	51,00	-765,00
			"SOD: " -50		-50,000		
			"Skutečnost: " 50*0,7		35,000		
			Součet		-15,000		
32	R	0000000.13	Spojka kabelová zalévací, na kabel AYKY 4x25	kus	3,000	1 680,00	5 040,00
			"SOD: " -4		-4,000		
			"Skutečnost: " 7		7,000		
			Součet		3,000		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
33	R	0000000.14	Spojka kabelová zalévací, na kabel CYKY 4x10	kus	3,000	1 626,00	4 878,00
			"SOD: " -4		-4,000		
			"Skutečnost: " 7		7,000		
			Součet		3,000		
M46 Zemní práce při montážích							-33 538,60
35	R	460200143R00	Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.3	m	-25,000	220,00	-5 500,00
			"SOD: vjezdy, překopy, dle potřeby" -50		-50,000		
			"Skutečnost: vjezdy, překopy, dle potřeby" 50*0,5		25,000		
			Součet		-25,000		
36	R	460570143R00	Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3, se zhuťněním	m	-25,000	30,00	-750,00
			"SOD: vjezdy, překopy, dle potřeby" -50		-50,000		
			"Skutečnost: vjezdy, překopy, dle potřeby" 50*0,5		25,000		
			Součet		-25,000		
37	R	460200173R00	Výkop kabelové rýhy 35/90 cm hor.3	m	-50,000	235,00	-11 750,00
			"SOD bez vjezdů" -(410-50-50)		-310,000		
			"Skutečnost bez vjezdů" (310-25-25)		260,000		
			Součet		-50,000		
38	R	460570173R00	Zához rýhy 35/90 cm, hornina třídy 3, se zhuťněním	m	-50,000	40,00	-2 000,00
			"SOD bez vjezdů" -(410-50-50)		-310,000		
			"Skutečnost bez vjezdů" (310-25-25)		260,000		
			Součet		-50,000		
39	R	460200303RT1	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3	m	-25,000	290,00	-7 250,00
			"SOD: vjezdy, překopy, dle potřeby" -50		-50,000		
			"Skutečnost: vjezdy, překopy, dle potřeby" 50*0,5		25,000		
			Součet		-25,000		
40	R	460560303R00	Zához rýhy 50/120 cm, hornina třídy 3	m	-25,000	80,00	-2 000,00
			"SOD: vjezdy, překopy, dle potřeby" -50		-50,000		
			"Skutečnost: vjezdy, překopy, dle potřeby" 50*0,5		25,000		
			Součet		-25,000		
41	R	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm	m	-40,000	35,00	-1 400,00
			"SOD: " -350		-350,000		
			"Skutečnost trasa včetně vjezdů a překopů: " 310		310,000		
			Součet		-40,000		
42		58152180	Písek kopaný ZPM	T	-3,300	342,00	-1 128,60
			"SOD - dle lože" -30		-30,000		
			"Skutečnost - dle lože" 30*0,89		26,700		
			Součet		-3,300		
46	R	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	-40,000	20,00	-800,00
			"SOD: " -350		-350,000		
			"Skutečnost: " 310		310,000		
			Součet		-40,000		
54	R	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	-6,000	160,00	-960,00
			"SOD: rýhy" -25		-25,000		
			"Skutečnost: rýhy" 25*0,76		19,000		
			Součet		-6,000		

Celkem

-105 529,60

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	PŘELOUČ Chodníky podél ulice Havlíčkova	JKSO	
Název objektu	D1 SO 402 METROPOLITNÍ SÍŤ - NEUZNATELNÉ NÁKLADY - Změnový rozpočet	EČO	
		Misto	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město PŘELOUČ	00274101	CZ00274101
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		19.07.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	-19 194,00	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	-101 210,00	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	15	Územní vlivy	
4		Montáž		11		16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)		-120 404,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS			21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -120 404,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
základní	21,0	-120 404,00	-25 284,84
Cena s DPH			-145 688,84

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Chodníky podél ulice Havlíčkova

Objekt: D1 SO 402 METROPOLITNÍ SÍŤ - NEUZNATELNÉ NÁKLADY - Změnový rozpočet

Objednatel: Město PŘELOUČ

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 19. 7. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech

-21 200,00

1	R	220061164R00	Položení trubky HDPE do výkopu	m	-200,000	56,00	-11 200,00
			"SOD" -2*350		-700,000		
			"Skutečnost" 2*250		500,000		
			Součet		-200,000		
2	000	0000000.01	Trubka HDPE 40/33mm - modrá, dod.	m	-100,000	50,00	-5 000,00
			"SOD" -350		-350,000		
			"Skutečnost" 250		250,000		
			Součet		-100,000		
3	000	0000000.02	Trubka HDPE 40/33mm - červená, dod.	m	-100,000	50,00	-5 000,00
			"SOD" -350		-350,000		
			"Skutečnost" 250		250,000		
			Součet		-100,000		

M23 Montáže potrubí

-5 500,00

7	R	230191018R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x10,0 mm	m	-50,000	50,00	-2 500,00
			"SOD: dle vjezdů a překopů" -150		-150,000		
			"Skutečnost: dle vjezdů a překopů = 2 xHDPE" 50*2		100,000		
			Součet		-50,000		
8	345	34571147.30	Korugovaná chránička ohebná pr. 110	m	-50,000	60,00	-3 000,00
			"SOD: dle vjezdů a překopů" -150		-150,000		
			"Skutečnost: dle vjezdů a překopů=2xHDPP" 50*2		100,000		
			Součet		-50,000		

M46 Zemní práce při montážích

-93 704,00

11	R	460200173R00	Výkop kabelové rýhy 35/90 cm hor.3	m	-150,000	235,00	-35 250,00
			"SOD" -350		-350,000		
			"Skutečnost: výkop s odpočtem vjezdů a překopů" 250-50		200,000		
			Součet		-150,000		
12	R	460560173R00	Zához rýhy 35/90 cm, hornina třídy 3	m	-150,000	40,00	-6 000,00
			"SOD" -350		-350,000		
			"Skutečnost: výkop s odpočtem vjezdů a překopů" 250-50		200,000		
			Součet		-150,000		
13	R	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	-6,000	160,00	-960,00
			"SOD" -20		-20,000		
			"Skutečnost" 14		14,000		
			Součet		-6,000		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
14	R	460050704R00	Jáma pro protlačení, hor.3	m3	-2,000	800,00	-1 600,00
			"SOD" -4		-4,000		
			"Skutečnost" 2		2,000		
			Součet		-2,000		
15	286	28611890R	Trubka PE vel.110	m	-18,000	100,00	-1 800,00
			"SOD" -30		-30,000		
			"Skutečnost" 12		12,000		
			Součet		-18,000		
16	R	460300202R00	Protlačení otvoru strojně do D160 mm	m	-18,000	2 000,00	-36 000,00
			"SOD" -30		-30,000		
			"Skutečnost" 12		12,000		
			Součet		-18,000		
24	R	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm	m	-100,000	35,00	-3 500,00
			"SOD" -350		-350,000		
			"Skutečnost: výkopy" 250		250,000		
			Součet		-100,000		
25	581	58152180	Písek kopaný ZPM	T	-7,000	342,00	-2 394,00
			"SOD" -25		-25,000		
			"Skutečnost" 25*0,72		18,000		
			Součet		-7,000		
26	460	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	-100,000	20,00	-2 000,00
			"SOD" -350		-350,000		
			"Skutečnost: výkopy" 250		250,000		
			Součet		-100,000		
27	R	58511110	Beton B13,5	m3	-1,400	3 000,00	-4 200,00
			"SOD" -5		-5,000		
			"Skutečnost" 5*0,72		3,600		
			Součet		-1,400		
Celkem							-120 404,00

Digitálně
 podepsal
 Martin Šmíd
 Datum:
 2024.07.31
 14:26:53
 +02'00'

